

Jeudi 26/06

Soit 0,43 €
le bâtonnet



Pots premium

416 g (1 kg = 5,65 €)
Variétés au choix

nr13706



Avec Lidl Plus
-34%



2.35 3.58



**Bâtonnets fruits
rouges/fruits exotiques**

198 g (1 kg = 6,52 €)
Variétés au choix

nr16079



Avec Lidl Plus
-33%



1.29 1.94



Pains au chocolat

Le produit de 450 g :
2,95 € (1 kg = 6,56 €)
Les 2 produits :
4,40 €
(1 kg = 4,89 €)
Prêt-à-cuire

nr567389



**-50%
sur le 2^e**
2.95
1.45



Fuet extra

170 g (1 kg = 9,71 €)

nr570070

-21%
2.09
1.65



Parmentier sardines entières

Le produit de 270 g :
2,98 € (1 kg = 11,04 €)
Les 3 produits
dont 1 OFFERT :
5,96 € (1 kg = 7,36 €)
au lieu de 8,94 €
(1 kg = 11,04 €)
Lot de 2

nr567481

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**
1.99



**Panzani
sauce provençale**

Le produit de 425 g : 1,39 €
(1 kg = 3,27 €)
Les 2 produits :
1,94 € (1 kg = 2,28 €)

nr5809105

**Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e**
0.55 1.39



Sauces

Le produit de 350 g : 1,66 €
(1 kg = 4,74 €)
Les 2 produits :
2,65 € (1 kg = 3,79 €)
Au choix : kebab, frites
ou burger

nr177818

**Avec Lidl Plus
-40%
sur le 2^e**
0.99 1.66



trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr